
Komenda Powiatowa Policji w Braniewie

Ogłoszenie o naborze nr 2965 z dnia 30 sierpnia 2016 r.

OFERTY DO

09
września
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Komendant Powiatowy Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy referent
do spraw: gospodarki transportowej i materiałowo-technicznej
w Zespole Administracyjno-Gospodarczym

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Braniewo

ADRES URZĘDU:

Komenda Powiatowa Policji
ul. Moniuszki 11 a
14-500 Braniewo

 

WARUNKI PRACY
praca administracyjno-biurowa, stanowisko pracy wyposażone w komputer, wysiłek fizyczny związany z
prowadzeniem magazynu podręcznego, wyjazdy samochodem służbowym;

ZAKRES ZADAŃ
sporządzanie doraźnych zapotrzebowań na materiały i sprzęt niezbędny do wykonywania wszelkich napraw
oraz prac remontowych
koordynowanie pracy konserwatora i mechanika samochodowego
nadzór nad przestrzeganiem dyscypliny eksploatacji pojazdów służbowych
indywidualne przydzielanie mienia transportowego funkcjonariuszom
sporządzanie miesięcznych sprawozdań z wykonanego przebiegu kilometrów
prowadzenie dokumentacji dotyczącej wydawania zaświadczeń do kierowania pojazdami służbowymi
organizowanie i nadzorowanie wyjazdów służbowych
prowadzenie rejestru awarii i przeglądów sprzętu transportowego

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
Poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli poufne lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie
postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn.zm.).
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE



Wykształcenie: wyższe związane z gospodarką transportową lub mechaniką samochodową
doświadczenie zawodowe: 1 rok na stanowisku o podobnym zakresie zadań
posiadanie uprawnień inspektora ppoż.
znajomość mechaniki samochodowej
umiejętność pracy w zespole
dyspozycyjność

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kserokopia poświadczenia bezpieczeństwa lub lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie
postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn.zm.)
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopie dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienia inspektora ppoż.

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 09 września 2016 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Powiatowa Policji w Braniewie
ul. Moniuszki 11 a
14-500 Braniewo

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Kandydaci zakwalifikowani do poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego powiadomieni będą
telefonicznie o terminie zgłoszenia się do KPP w Braniewie.

Oferty, które wpłyną do urzędu po terminie wskazanym w ogłoszeniu, nie zostaną rozpatrzone.



Złożone dokumenty nie będą zwracane.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


